FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSAO DO MUNICIPIO DE CACIQUE DOBLE/RS

Més de Referéncia: Agosto de 2024

ATIVOS

Carteira de Investimento Cacique Doble

% Meta da Politica de Investimento (IPCA + 5,25%)

0,72%

176,11%

RETORNO

Ano
5,28%
82,22%

6 meses 12 meses

SALDO BRUTO

$

23.189.031,31

Saldo em conta corrente
Total em Aplicagoes Banrisul

BANRISUL FOCO IMA G FI RENDA FIXA LP 0,76% 4,41% 3,27% 8,23% R$ 1.238.216,70
BANRISUL FOCO IMA-B FI RENDA FIXA LP 0,55% 1,15% 1,29% 3,92% | R$ 835.554,48
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA 0,74% 6,06% 4,37% 10,15% | R$ 3.491.905,96
BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FIXA 0,64% 4,54% 3,20% 7,55% | R$ 3.610.948,44
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP 0,88% 7,12% 5,16% 11,30% | R$ 2.559.607,04

R$

RS 11.736.232,62

801,95

Saldo em conta corrente
Total em Aplicagbes Caixa Econdmica Federal
SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL FI RENDA FIXA

0,88%

7,13%

5,17%

11,33%

CAIXA NOVO BRASIL IMA-B FIC RENDA FIXA LP 0,70% 1,46% 1,46% 4,37% | R$ 653.779,00
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 0,58% 4,74% 3,40% 7,58% R$ 3.745.950,32
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 0,59% 4,32% 3,02% 7,45% | R$ 1.577.758,86
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 0,88% 7,33% 5,30% 11,72% | R$ 1.777.558,16
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 0,50% 1,33% 1,37% 4,23% | R$ 996.570,33

RS
R$

8.751.616,67
2.366.481,34

SICREDI INSTITUCIONAL IRF-M FI RENDA FIXA LP
Saldo em conta corrente
Total em Aplicagoes Sicredi

Evolugdo Patrimonial em RS

23.600
23.400
23.200
23.000
22.800
22.600
22.400
22.200
22.000

21.800
set/23 out/23 nov/23 dez/23 jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24 jul/24 ago/24

0,65%

3,19%

1,82%

M Banco Banrisul

37,74%

7,57%

CEF

R$

R$

% POR INSTITUICAO

334.700,68

2.701.182,02

M Sicredi




