FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DO MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE/RS

Mês de Referência: Agosto de 2024



A=0.000	RETORNO					
ATIVOS		Ano	6 meses	12 meses	SALDO BRUTO	
Carteira de Investimento Cacique Doble	0,72%	5,28%			\$	23.189.031,31
% Meta da Politica de Investimento (IPCA + 5,25%)	176,11%	82,22%				
BANRISUL FOCO IMA G FI RENDA FIXA LP	0,76%	4,41%	3,27%	8,23%	R\$	1.238.216,70
BANRISUL FOCO IMA-B FI RENDA FIXA LP	0,55%	1,15%	1,29%	3,92%	R\$	835.554,48
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA	0,74%	6,06%	4,37%	10,15%	R\$	3.491.905,96
BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FIXA	0,64%	4,54%	3,20%	7,55%	R\$	3.610.948,44
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	0,88%	7,12%	5,16%	11,30%	R\$	2.559.607,04
Saldo em conta corrente	,	,	,	,	R\$	801,95
Total em Aplicações Banrisul					R\$	11.736.232,62
CAIXA NOVO BRASIL IMA-B FIC RENDA FIXA LP	0,70%	1,46%	1,46%	4,37%	R\$	653.779,00
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	0,58%	4,74%	3,40%	7,58%	R\$	3.745.950,32
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	0,59%	4,32%	3,02%	7,45%	R\$	1.577.758,86
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	0,88%	7,33%	5,30%	11,72%	R\$	1.777.558,16
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	0,50%	1,33%	1,37%	4,23%	R\$	996.570,33
Saldo em conta corrente						
Total em Aplicações Caixa Econômica Federal					R\$	8.751.616,67
SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL FI RENDA FIXA	0,88%	7,13%	5,17%	11,33%	R\$	2.366.481,34
SICREDI INSTITUCIONAL IRF-M FI RENDA FIXA LP	0,65%	3,19%	1,82%	7,57%	R\$	334.700,68
Saldo em conta corrente						
Total em Aplicações Sicredi					R\$	2.701.182,02
Evolução Patrimonial em P¢			% POR	INSTITUI	CÃO	
Evolução Patrimonial em R\$		■ Band	o Banrisul	CEF	-	Sicredi
23.600						
23.400 23.233 23.243 23.209 23.11			11.6	55%		
23.200 23.033 23.084 23.18	39					
23.000						
22.800						
22.600						
22.446 22.471 22.400						50,61%
22.200		3	7,74%			
22.000						
21.800						
set/23 out/23 nov/23 dez/23 jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24 jul/24 ago/24						